[image: image1.jpg]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

ТЮЛЬГАНСКОГО РАЙОНА     ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е

О передаче имущества, являющегося муниципальной собственностью муниципального образования Тюльганский район в муниципальную собственность муниципального образования  Репьевский сельсовет Тюльганского района
Принято Советом депутатов

Тюльганского района                                                        25 марта  2016 года
В соответствии со статьей 4 Устава муниципального образования Тюльганский район Совет депутатов Тюльганского района РЕШИЛ:
1. Передать имущество, являющееся муниципальной собственностью муниципального образования Тюльганский район в муниципальную собственность муниципального образования  Репьевский сельсовет Тюльганского района:
здание, назначение: нежилое, кадастровый номер: 56:33:0902002:162, общая площадь 666,0 кв.м, адрес объекта: Оренбургская область, Тюльганский район, с. Репьевка, пер. Школьный, 27.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель

Совета депутатов

            Л.А.Саламатина

Глава района

                    И.В.Буцких

п. Тюльган

28 марта 2016 года

№ 46-IV-СД